

30_ETB_ESP_PLANI - PLANIFICADOR/A		
30_ETB_BER_PLANI - PLANIFIKATZAILEA		
NAN DNI	Egoera Situación	Epaimahai Ebaluatzailearen Ebazpena Resolución del Tribunal Evaluador
14262165A	Onartua Admitido/a	
15398382C	Onartua Admitido/a	
15398766J	Onartua Admitido/a	
15981125N	Onartua Admitido/a	
16050557F	Onartua Admitido/a	
16082444Q	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
18591959R	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
29036199X	Onartua Admitido/a	
30615913S	Onartua Admitido/a	
30629668Q	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
30632571K	Onartua Admitido/a	
30632572E	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
30640310D	Onartua Admitido/a	
30641361W	Onartua Admitido/a	
30657456C	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
30691769V	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
34105006P	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
44133897W	Onartua Admitido/a	

30_ETB_ESP_PLANI - PLANIFICADOR/A		
30_ETB_BER_PLANI - PLANIFIKATZAILEA		
NAN DNI	Egoera Situación	Epaimahai Ebaluatzailearen Ebazpena Resolución del Tribunal Evaluador
44142757F	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
44143849H	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
44147183V	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
44153389J	Onartua Admitido/a	
44161804X	Onartua Admitido/a	
44169285Q	Onartua Admitido/a	
44343342D	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
44347537H	Onartua Admitido/a	
44347561L	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
44348598K	Onartua Admitido/a	
44349103C	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
44561144R	Onartua Admitido/a	
44649165R	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
44670681N	Onartua Admitido/a	
45664495L	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida

30_ETB_ESP_PLANI - PLANIFICADOR/A		
30_ETB_BER_PLANI - PLANIFIKATZAILEA		
NAN DNI	Egoera Situación	Epaimahai Ebaluatzailearen Ebazpena Resolución del Tribunal Evaluador
45665638N	Ez onartua No Admitido/a	3 - Zuzenketa: Nortasun agiri irakurtezina 3 - Subsanação: Carné de identidad ilegible 11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanação: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
45668559N	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanação: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
46369056K	Onartua Admitido/a	
72313887R	Onartua Admitido/a	
72314639V	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanação: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
72401880L	Onartua Admitido/a	
72404584D	Onartua Admitido/a	
72452143G	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanação: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
72460702F	Onartua Admitido/a	
72470663D	Onartua Admitido/a	
72476123H	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanação: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
72481815Y	Ez onartua No Admitido/a	1 - Zuzenketa: Nortasun-agiria osatu gabe 1 - Subsanação: Carné de identidad incompleto
72494540N	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanação: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
72500135H	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanação: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
72502218P	Onartua Admitido/a	
72507163P	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanação: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida

30_ETB_ESP_PLANI - PLANIFICADOR/A		
30_ETB_BER_PLANI - PLANIFIKATZAILEA		
NAN DNI	Egoera Situación	Epaimahai Ebaluatzailearen Ebazpena Resolución del Tribunal Evaluador
72508337D	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
72515769N	Onartua Admitido/a	
72523824V	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
72583913F	Onartua Admitido/a	
72594008M	Onartua Admitido/a	
72596977F	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
72737432R	Onartua Admitido/a	
72752915M	Onartua Admitido/a	
72833102Z	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
72835889H	Onartua Admitido/a	
72841280G	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
72846727T	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
78880690M	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
78892564B	Onartua Admitido/a	
78896794D	Onartua Admitido/a	
78926635L	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida

30_ETB_ESP_PLANI - PLANIFICADOR/A		
30_ETB_BER_PLANI - PLANIFIKATZAILEA		
NAN DNI	Egoera Situación	Epaimahai Ebaluatzailearen Ebazpena Resolución del Tribunal Evaluador
78926906Z	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
78930647Y	Onartua Admitido/a	
78945499T	Onartua Admitido/a	
78953242S	Onartua Admitido/a	
78997268L	Onartua Admitido/a	
78998865Y	Onartua Admitido/a	
79009391K	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
79046301Q	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
79047324G	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
79049409L	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
79133378S	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
79133912C	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
79142330C	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida